
Uredništvo: Senj, 
Obala dr. F. Tuđmana 2
telefon: 881-162

LIST IZLAZI 
PREMA POTREBI

GODINA XXII., BROJ 5.

SENJ, 18. travnja 2018.

SLUŽBENI GLASNIK
GRADA SENJA

SLUŽBENI LIST GRADA SENJA



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 5. - od 18. travnja 2018.

214

AKTI GRADONAČELNIKA GRADA SENJA

Na temelju članka 11. st. 4. Odluke o davanju 
u zakup javnih površina za postavljanje privremenih 
objekata („ Službeni glasnik Grada Senja“ broj 3/07, 
2/10,2/11, 3/13, 3/15, 2/16, 5/16, 5/17), Gradonačelnik 
Grada Senja, donio je 

ODLUKU
o izmjeni i dopuni 

Odluke o utvrđivanju lokacija za prodaju iz vozila

 
članak 1.

U Odluci o utvrđivanju lokacija za prodaju iz vozila 
KLASA: 363-05/18-04/01, URBROJ: 2125-03/03/19-
18-02, od 13. ožujka 2018. godine, ( nadalje: Odluka), 
članak 1. mijenja se i glasi: 

„Utvrđuju se lokacije na području Grada Senja 
za prodaju iz vozila  ( ambulantna prodaja) na kojima 
se može vršiti prodaja robe putem pokretnih prodaja iz 
vozila zadržavanjem pokretnog vozila kojim se obavlja 
prodaja do 15 minuta na jednom mjestu.

1. područje Senj/Bunica -  10 prodaja
2. područje Krivi Put- uključujući sve zaselke – 10 

prodaja 
3. područje Prizna- 10 prodaja
4. područje Jablanac -10 prodaja
5. područje Starigrad – 10 prodaja 
6. područje TN Stinica – 10 prodaja 
7. područje Lukovo- 10  prodaja 
8. područje Sv. Juraj /Zakosa-10 prodaja
9. područje Krasno uključujući zaselke  Devčići, 

Dolac, Dujmišići, Polje, Vukelići, Ivetići, Kula 
– 10 prodaja   

10. područje Oltari- 10 prodaja 
11. područje Donja i Gornja Klada – 10 prodaja 
12. područje Vratnik, Melnice, Crni Kal, Vrzići- 10 

prodaja
13. područje Senjske Drage ( od Matešića do 

Majorije ) -7 prodaja“

članak 2.
Članak 2. Odluke mijenja se i glasi: 

 „Zaustavljanje u svrhu prodaje na predmetnim 
lokacijama  može se vršiti na javno prometnim 
površinama pogodnim za zaustavljanje shodno 
prostornim mogućnostima.

      Kretanje i zaustavljanje vozila za pokretnu prodaju 
mora se odvijati tako da ne ometa promet na javno – 
prometnim površinama, ne ugrožava sigurnost kupaca, 
prolaznika i drugih sudionika u prometu.
 Pokretna prodaja nije dozvoljena na 
raskrižjima,  biciklističkim stazama,  na mjestima gdje 
se zaustavljanjem vozila zaklanja preglednost prometnih 
znakova i smjerokaza kao i na zelenim površinama, 
parkovima i dječjim igralištima.

Na površinama ispred trgovina, ugostiteljskih 
objekata,  kioska,  obiteljskih kuća i pristupnom putu do 
obiteljskih kuća,  ne može se obavljati pokretna prodaja 
na udaljenosti manjoj od 100 m. “

članak 3.

Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Grada 
Senja“  i stupa na snagu danom objave.  

KLASA:  363-05/18-04/01   
URBROJ: 2125-03/02-18-03 
Senj,   18. travnja 2018.    

 
GRADONAČELNIK

Sanjin Rukavina, dipl.oec., v.r.



br. 5. - od 18. travnja 2018.  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

215

SADRŽAJ:

AKTI GRADONAČELNIKA GRADA SENJA
Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o utvrđivanju lokacija za prodaju iz vozila ....................................................... 214



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 5. - od 18. travnja 2018.

216

“Službeni Glasnik” - Službeno glasilo Grada Senja
Izdavač: Grad Senj

Glavni i odgovorni urednik: Jedinstveni upravni odjel
tel.: 053/881-162

Tisak: Jadranska tiskara Senj d.o.o., tel.: 053/881-302
Službeni glasnik objavljuje se i na web stranici: www.senj.hr


